
UCHWAŁA NR 0007.XXXIII.48.2017 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia  28 września 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej w Owsiszczach w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Owsiszczach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60                      

z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa sześcioletnia Szkoła                 

Podstawowa w Owsiszczach wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                  

w Owsiszczach z siedzibą przy ulicy Szkolnej 1, 47-450 Owsiszcze, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową w Owsiszczach wchodzącą w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Owsiszczach z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 47-450 Owsiszcze. 

 

§ 2 
 

Obwód Szkoły Podstawowej w Owsiszczach obejmuje w całości miejscowość: Owsiszcze. 

 
§ 3 

 

Niniejsza uchwala stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Owsiszczach. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w przepisach oświatowych konieczne jest podjęcie uchwały                         

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Owsiszczach. Zgodnie z przepisami 

wprowadzającymi ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) z dniem 

1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa, staje się ośmioletnią 

szkołą podstawową.  

 Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasowy 

zespół szkół jak wyżej, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza 

jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.  

Podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


